2025年6月12日

各   位

上場会社名   株 式 会 社 明 豊 エンタープライズ

代 表 者 名   代 表 取 締 役 会 長  矢 吹  満

（コード番号：8927 東証スタンダード市場）

問 合 せ先    取締役専務執行役員管理担当   安田  俊治

（電話番号 03－5434－7653）

2025年７月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年９月12日に公表いたしました 2024年７月期（2024年８月１日～2025

年７月31日）期末配当予想について、下記の通り修正することを決議致しましたのでお知らせいたします。

なお、期末配当金につきましては、2025年 10月開催予定の第 57期定時株主総会での決議を経て正式に決定する予定

です。これにより配当金と株主優待を合計した総合利回りは 8.0％（6月 11日の株価351円で計算）となります。

記

１．2025年７月期 配当予想の修正

 年間配当金（円） 配当性向

第２四半期末 期末 合計

前回予想
円 銭

5.50

円 銭

5.50

円 銭

11.00

23.2％

今回修正予想 5.50 6.50 12.00 25.3％

当期実績 5.50

（ご参考）前期実績

(2024年７月期)
4.50 6.50 11.00

23.6％

２．配当予想の修正理由

当社は、企業価値の向上と株主の皆さまに対する利益還元を経営上の最重要課題としており、配当政策につきま

しては、株主の皆さまに対する利益還元と継続的な成長に必要となる内部留保の充実を考慮しつつ、安定した配当

を継続することを基本方針としております。この方針に基づき、2025年７月期の期末配当につきまして、１株当た

り５円50銭から６円50銭に修正（増配）いたします。これにより、中間配当と合わせた年間配当予想は、１株当

たり12円00銭となります。

（注）上記に記載した予想値は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の配当金額につきましては、今後の業績動向など様々な要因により予想値とは異なる結果となる場合があります。

【本件に関する問合せ】管理部 IR担当 電話03－5434－7653

以  上